

Program:	295-S											
Term:	March 1, 2021 to February 28, 2022											
Title:	Social Security Benefit Statement (SSA-1099 and SSA-1042s) Self Mailer											
			FREEDOM GRAPHIC				SPECIALTY PRINT					
			SYSTEMS		SEGERDAHL CORP dba SG360		COMMUNICATIONS		QUAD		CURRENT CONTRACTOR	
		BASIS OF	Milton, WI		Wheeling, IL		Niles, IL		Chalfont, PA		QUAD GRAPHICS	
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PREPRODUCTION TESTS:											
(a)	Preproduction Validation Test.....	1	\$3,000.00	\$3,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$6,135.00	\$6,135.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
(b)	Preproduction Press and Mail Run Test.....	1	\$24,478.88	\$24,478.88	\$30,000.00	\$30,000.00	\$19,748.00	\$19,748.00	\$30,463.67	\$30,463.67	\$15,000.00	\$15,000.00
(c)	Transmission Test.....	1	\$1,500.00	\$1,500.00	No Charge	\$0.00	\$795.00	\$795.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
II.	PROCESSING/PROGRAMMING FILES:											
(a)	Processing/Programming files.....per file.....	27	No Charge	\$0.00	No Charge	\$0.00	\$132.50	\$3,577.50	No Charge	\$0.00	No Charge	\$0.00
III.	PRINTING/IMAGING/COVERTING:											
(a)	Makeready/Setup Charge.....	1	\$1,119,478.88	\$1,119,478.88	\$35,000.00	\$35,000.00	\$23,964.00	\$23,964.00	\$459,173.69	\$459,173.69	\$1,118,700.00	\$1,118,700.00
(b)	SSA-1099/SSA-1042S Notices: Including printing, imaging, converting.....per 1,000 notices.....	69,185	\$25.89	\$1,791,199.65	\$13.90	\$961,671.50	\$16.22	\$1,122,180.70	\$13.48	\$932,613.80	\$13.54	\$936,764.90
IV.	PAPER:											
(a)	White Offset Book (60-lb.).....per 1,000 leaves.....	69,185	\$10.50	\$726,442.50	\$10.28	\$711,221.80	\$7.74	\$535,491.90	\$10.09	\$698,076.65	\$10.41	\$720,215.85
V.	MAILING:											
(a)	SSA-1099/SSA-1042S..... per 1,000 notices.....	69,185	\$2.19	\$151,515.15	\$4.59	\$317,559.15	No Charge	\$0.00	\$2.02	\$139,753.70	\$2.02	\$139,753.70
VI.	CERTIFIED/REGISTERED MAIL:											
(a)	SSA-1099/SSA-1042S.....per 1,000 notices.....	17	\$5,475.00	\$93,075.00	\$300.00	\$5,100.00	\$26.50	\$450.50	\$300.00	\$5,100.00	\$300.00	\$5,100.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$3,910,690.06		\$2,061,552.45		\$1,712,342.60		\$2,268,181.51		\$2,938,534.45
	DISCOUNT		0.0%	\$0.00	2.00%	\$41,231.05	5.00%	\$85,617.13	0.00%	\$0.00	2.00%	\$58,770.69
	DISCOUNTED TOTALS			\$3,910,690.06		\$2,020,321.40		\$1,626,725.47		\$2,268,181.51		\$2,879,763.76
						AWARDED						